－

印

（ ）

相手方登録(変更)兼口座振替払依頼申出書

◎ 振込口座は、銀行等、又はゆうちょ銀行のどちらかに記入してください。

労金 支店

農協
支所

※ ゆうちょ銀行への振込みは、総合口座の通常貯金のみ可能です。通常貯蓄貯金への振込みは、できません。

市役所担当者記入欄

□ □

2 1 0 6 0

※記入内容について問合せさせていただくことがございます。

相手方番号

銀行 ・

名義 （カナ）

名義 （漢字）

個人コード

ゆうちょ銀行
以外 １．普通　　２．当座　  ３．別段預金種別

ゆうちょ銀行

振
込
口
座

信金 ・

廃止

記　　号種  別

口座番号

□要　　□否

申 請 区 分 新規

登録所属課

所属コード 0

氏 名

電 話 番 号

田 辺 市 長　　あて

□ 変更

金融機関
信組

番　　号 　 ( 右詰めで記入 )

金融機関コード
（記入不要）

振込通知

総合口座(通常貯金)

内線

 ※

担当者名

環境課受付欄

6 0

環境課

田 辺 市 火 葬 補 助 金 交 付 請 求 書

　令和　　　年　　　月　　　日付け指令田環火葬補第　　　号の２で交付決定のあった田辺市火葬補助
金について、田辺市補助金等交付規則第14条の規定により請求します。

令和　　　年　　　月　　　日

銀 行 等 支 店

口
座
名
義

請求金額　金　　　　　　　　　　　　　　　円

郵 便 番 号

住 所

（ フ リ ガ ナ ）